Jeugd afdeling 0Oost Brabant

Uittslag Laon nieuw 06-06-2015 Los:08.00
Deelnemers:11 Duiven:57 wind variabel

PLC Naam Ver Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten
1 Dirk Geudens 2220 229,687 6/6 3 4-3451656 10.44.55 1392,746 1000,0
2 Nina v/d Mee 2220 229,503 5/4 2 4-4185660 10.45.04 1390,363 965,5
3 Rowdy Hoevenaars 2151 265,192 5/3 4 3-4166181 11.11.01 1388,318 931,0
4 Glenn Raymann 2137 271,939 8/7 3 4-1215777 11.16.18 1385,321 896,6
5 Rowdy Hoevenaars 2151 2 5 3 4-4181777 11.11.28 1385,055 862,1
6 Dirk Geudens 2220 2 6 6 1-3057620 10.46.16 1381,438 827,6
7 Nina v/d Mee 2220 2 5 3 4-3451360 10.46.33 1377,980 793,1
8 Glenn Raymann 2137 2 8 1 3-1400131 11.18.10 1372,273 758,6
9 Glenn Raymann 2137 3 8 7 4-1215773 11.18.15 1371,695 724,1

10 Glenn Raymann 2137 4 8 5 3-1400147 11.18.17 1371,466 689,7
11 Dirk Geudens 2220 3 6 1 4-3451690 10.47.34 1370,720 655,2
12 Nina v/d Mee 2220 3 5 1 4-4185643 10.47.30 1370,165 620,7
13 Glenn Raymann 2137 5 8 4 3-1400148 11.19.53 1360,487 586,2
14 Bas Janssen 2156 248,582 5/5 4 2-3243601 11.02.54 1359,114 551,7
15 Jeroen v/d Water 2239 237,290 8/3 3 4-1244121 10.54.39 1358,663 517,2
16 Glenn Raymann 2137 6 8 2 2-3250275 11.20.11 1358,449 482,8
17 Nina v/d Mee 2220 4 5 5 4-1236235 10.49.52 1351,075 448,3
18 Jeroen v/d Water 2239 2 8 6 3-1429485 10.55.40 1350,799 413,8
19 Dirk Geudens 2220 4 6 5 3-3341699 10.50.24 1347,929 379,3
20 Dirk Geudens 2220 5 6 4 4-3451676 10.50.30 1347,138 344,8
21 Bas Janssen 2156 2 5 3 4-3449412 11.04.42 1345,868 310,3
22 Bas Janssen 2156 3 5 5 2-4135932 11.04.50 1344,896 275,9
23 Jeroen Heijligers 2202 246,812 871 2 2-6073453 11.03.43 1343,439 241.,4
24 Bas Janssen 2156 4 5 2 3-3349421 11.05.35 1339,461 206,9
25 Bas Janssen 2156 5 5 1 3-3349373 11.05.53 1337,300 172,4
26 Jeroen v/d Water 2239 3 8 5 4-1244119 10.57.40 1335,593 137,9
27 Dirk Geudens 2220 6 6 2 4-3451662 10.52.46 1329,464 103,4
28 Rowdy Hoevenaars 2151 3 5 1 0-1756309 11.19.32 1329,060 69,0
29 Glenn Raymann 2137 7 8 6 4-1215784 11.24.38 1328,908 34,5
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Onaangewezen

Naam

Glenn Raymann
Nina v/d Mee

Dirk Geudens

Bas Janssen

Rowdy Hoevenaars
Jeroen Heijligers
Rik Damen

Jeroen v/d Water
Niels Kwinten
Sander Verwegen
Bram Kwinten

Hokkampioenschap

Naam

Nina v/d Mee
Glenn Raymann
Dirk Geudens

Bas Janssen

Rowdy Hoevenaars
Rik Damen

Niels Kwinten
Jeroen v/d Water
Jeroen Heijligers
Sander Verwegen
Bram Kwinten

Totpnt

2826.
2700.
2605.
2531.
2170.
1395.
1214.
1027.
1013.

921.

367.
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Totpnt

4953.
4902.
4292 .
3908.
3652.
1821.
1724 .
1653.
1648.
1347.
540.
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Aangewezen

Naam

Nina v/d Mee
Glenn Raymann
Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen

Niels Kwinten
Jeroen v/d Water
Rik Damen

Sander Verwegen
Jeroen Heijligers
Bram Kwinten

Totpnt

2253.
2076.
1686.
1482.
1376.
710.
626.
607.
426.
253.
173.
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Duifkampioenschap

PIc Naam

CoOoO~NOOUWNPE

Glenn Raymann
Glenn Raymann
Nina v/d Mee
Glenn Raymann
Bas Janssen
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen

Nina v/d Mee
Rowdy Hoevenaars
Nina v/d Mee
Dirk Geudens
Glenn Raymann
Glenn Raymann
Jeroen Heijligers
Glenn Raymann
Dirk Geudens

Bas Janssen

Bas Janssen
Rowdy Hoevenaars
Glenn Raymann
Dirk Geudens
Dirk Geudens
Niels Kwinten
Bas Janssen
Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens
Niels Kwinten
Dirk Geudens
Dirk Geudens
Nina v/d Mee

Ringnr

4-1215777
3-1400131
4-4185660
4-1215773
2-3243601
3-4166181
3-3349421
3-4152593
4-4181777
4-4185643
4-3451690
4-1215774
2-3250275
2-6073453
3-1400147
4-3451676
2-4135932
4-3449412
0-1756309
3-1400148
4-3451656
3-3341699
4-1252658
3-3349373
2-1824973
4-3451668
4-1252648
1-3057620
4-3451662
4-3451360

Pr
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Punten

2738.
2285.
2109.
2089.
2023.
1788.
1745.
1705.
1673.
1518.
1478.
1463.
1453.
1395.
1340.
1297.
1275.
1187.
1095.
1056.
1000.
996.
972.
937.
863.
852.
836.
827.
797 .
793.
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Winnaars wedvlucht- en gratis naturaprijzen

Wedvlucht: Laon 06-06-15 Tussenstand

le getekende :

punten :

Loten

stimuleringsprijs

Dirk Geudens 6.80 euro 1 |Glenn Raymann Sander Verwegen 3
Rowdy Hoevenaars 4.50 2 |Dirk Geudens Bram Kwinten 4
Ninav/d Mee 4.50 3 |Bas Janssen Niels Kwinten 3
Bas Janssen 3.40 4 |Ninav/d Mee Rowdy Hoevenaars 1
Glenn Raymann 3.40 5 |Rowdy Hoevenaars Jeroen v/d Water 1
Rik Damen 2.25 6 |Rik Damen Ty Hoogerwerf 1
Jeroen Heijligers 2.25 7 |Jeroenv/d Water Rik Damen 1
Sander Verwegen 2.25 8 |Jeroen Heijligers Ninav/d Mee 1
Jeroen v/d Water 2.25 9 |Niels Kwinten

Niels Kwinten 2.25 10 |Bram Kwinten

Bram Kwinten 2.25

Argenton 07-06-15 Z. K. ringen Argenton

Rowdy Hoevenaars 6.80 euro Rowdy Hoevenaars

Dirk Geudens 4.50 Dirk Geudens

Bas Janssen 4.50 Bas Janssen

Niels Kwinten 3.40

Bram Kwinten 3.40

Ninav/d Mee 2.25




SIWIISIrs en begunstigers 2015

Geert & Hermien Schuurmans

C. C. Midebo

Afdelings concoursen Oost Brabant
Hans & Heddy v/d Berg

N. P. O.

Joh. v. d. Broek

Gebr. de Klein
Ant. v. Haaren
C.C. Uden
Jan Wijnen

Janv. Kemenade
De Snelvliegers

De Zwaluw

C. C. kring Oss

De Vredesduif

Den Bosch
Schijndel
Boxtel
Hapert
Veenendaal
Luijksgestel
Langenboom
Heesch

Uden
Odiliapeel
Geldrop
Boekel ?7?
Rosmalen ??
Oss

Asten

Bedanks namens af once feugdlege]



